ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuene Mururcrpal oe Meruors

GABINETE DA

PORTARIA NO 05, DE 04 DE JANEIRO DÉ2022.

Dispõe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Art. 10 - Nomear, a Sf. Marileide Teresa Bezerra Claro,

para exercer o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipalde Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus efeitos legais em 04 de jan io de 2022.

Fernando ES

P idente

CA

RUA ALBERTo TORRES, 6ô - CENTRO - MÊNDES - R.J - cEP 26700-000 - TEL.: (24) 2465-2336 - GAB.: (24) 246í
3321